
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя   общеобразовательная   школа № 36 имени А.В. Алексенко 

Белоглинского   района» 

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023 года                                                                        № 216 

хут. Туркинский. 

Об организации работы школьного спортивного клуба «Феникс» 

на 2023-2024 учебный год. 

 

На основании методических рекомендаций по созданию и организации 

деятельности школьных спортивных клубов от 15.11.2013г. №02-02/02/3092 

«О порядке осуществления деятельности школьных и студенческих 

спортивных клубов» приказываю: 

1.     Степановой И.А., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе: 

 Организовать работу школьного спортивного клуба с 1 сентября 

2023г.; 

 Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в 

течение учебного года. 

 2.     Матюшенко А.С. , учителя физкультуры, назначить руководителем 

школьного спортивного клуба. 

3.     Утвердить план работы клуба на 2023-2024 учебный год 

4.     Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба: 

Председатель – Степанова И.А. 

Секретарь – Федоркова Е.И. 

Ответственный за организацию и проведение спортивных соревнований  – 

Матюшенко А.С 

5.     Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школами района в 

течение учебного года. 

6.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Степанову И.А. 

 

 Директор  МБОУ СОШ №36                                           Д.В.Петракова 

С приказом ознакомлены:                                                И.А.Степанова 

         Е.И.Федоркова 

         А.С.Матюшенко 



 


		2023-10-31T12:08:13+0300
	Петракова Дарья Владимировна




